
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/243/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XVI/146/2011 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 15 grudnia 2011r. 

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności 

i wysokości stawek opłaty targowej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 i 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1990r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz art. 4 i 13 ustawy z dnia  

20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011r.  

Nr 197, poz. 1172) Rada Miejska w Pruszkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale nr XVI/146/2011 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 15 grudnia 2011r. w sprawie: 

określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej wprowadza się 

następujące zmiany: § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

1. „Od osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej 

prowadzących sprzedaż na targowiskach położonych na terenie Gminy Miasto Pruszków pobiera się 

dzienną opłatę targową w wysokości:  

1) za sprzedaż warzyw i owoców na stanowisku oznaczonym samochodowym - 17zł,  

2) za sprzedaż artykułów pozostałych lub mieszanych (w tym artykułów przetworzonych, owoców leśnych 

i owoców południowych) na stanowisku oznaczonym samochodowym - 24zł,  

3) za sprzedaż na stanowiskach oznaczonych ( bez samochodu ), za każdy m2 zajętej powierzchni - 4zł,  

4) za sprzedaż na stanowiskach oznaczonych (bez samochodu) w bocznych sektorach targowiska przy  

ul. Komorowskiej 14 tj. w sektorze I i w sektorze IV, za każdy m2 zajętej powierzchni - 2zł. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 01.01.2013r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Henryk Wacławek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 124


		2013-01-03T15:45:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




